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Seinäjoen M-sairaala 

 

Kirjavat ja kattavat lattiatoteutukset M-ta-
lon sairaalassa 
 
Seinäjoen M-sairaalassa lattiapinnat toteutet-
tiin perinteisten muovimattojen sijaan pää-
sääntöisesti pinnoitteilla. Kohteeseen suunni-
tellut tarpeet ja ominaisuudet vaihtelivat käyt-
tötarkoituksen mukaan. Pinnoitteet tiloihin to-
teutettiin MasterTop-tuoteperheen järjestel-
millä.  
Kohteessa on runsaasti polyuretaanipinnoit-
teita polikliinisissä sekä vuodeosaston tiloissa. 
Toiminnan tarpeen mukaan pinnoitteet vai-
mentavat askelääntä, ja osaan tiloista materi-
aalin pehmeys vaikutti myös. Vuodeosastolla 
vietetään pidempiä jaksoja, joten siellä on vä-
hennetty laitosmaisuutta mahdollisimman pal-
jon. M-sairaalan lattiapintojen toteutuksessa 
eniten käytetty järjestelmä on MasterTop 
1325, joka oli sopiva myös vuodeosaston tar-
peisiin. 
     

      
   
      

     
       

      
      

     
     

   
      

   
       

 
 

 
 
 
Psykiatriapuolen erityistiloissa valittiin peh-
meä desibelilattia polyuretaanijärjestelmällä 
MasterTop 1327, joka vaimentaa askelääniä.  
Lastenpsykiatriapuolella puolestaan pintama-
teriaali on mukava, mutta sen ei tarvinnut täyt-
tää aikuisten puolen pehmeysvaatimuksia. 
Vuodeosastolla käytetty polyuretaanijärjes-
telmä MasterTop 1325 oli tämänkin tilan vaati-
mukset täyttävä järjestelmä ja hinnaltaan so-
piva ratkaisu.   
Fysioterapian tiloissa tehtiin kuvioita lattiaan, 
koska siellä selvitetään kävelykykyä tekemällä 
paljon kävelytestejä. Oleellista oli, että käyte-
tyt värit kestävät hyvin UV-valoa.  
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Ratkaisumme 
 
Massalattiaratkaisut potilastiloihin MasterTop 1325 ja 1326 jär-
jestelmillä.  
Hiertoepoksijärjestelmä, diffuusioavoin MasterTop 1730 epoksi-
lattiajärjestelmä. 
MasterTop sirotepinta, sekä erittäin kestävät Ucrete pinnoitteet.  
 
 
Hyödyt asiakkaalle  

 Kestävät, hyvännäköiset, hygieeniset ja saumattomat lattia-
ratkaisut eri tilojen tarpeisiin. 

Projekti lyhyesti  

 N. 6000m2 M-sairaalan lattiapinnoitejärjestelmiä eri tarkoituk-
siin. 

 
Master Builders Solutions  
 
Master Builders Solutions –tuote ja palveluvalikoima tarjoaa mo-
nenlaisia kemikaaleja sekä tuotteita rakennusten ja  infrastruktuu-
rien uudistuotantoon, kunnossapitoon ja  korjaukseen. Yhtenäisen 
tuotemerkkinsä avulla Master Builders Solutions kokoaa eri puo-
lilta maailmaa saamansa  asiantuntemuksen yhteen. Palvelemme 
asiakasta hankkeiden suunnittelusta aina valmistumiseen saakka 
yhdistämällä  paikallisen osaamisen ja rakennushankkeista eri 
puolilla  maailmaa saamamme kokemuksen. 
 
Lisätietoja ratkaisuistamme: 
www.master-builders-solutions.com/fi-fi 

Värimaailma on valittu elinkaarinäkökulmasta aikaa ja kulutusta 
kestäväksi sekä sovitettu kohteeseen valitun valokuvataiteen 
mukaan. Pintamateriaaliksi valittiin MasterTop 1326 -polyure-
taanijärjestelmä, joka on dekoratiivinen ja mahdollistaa erittäin 
laajan värikirjon tilojen pinnoissa. 
Alakerran lattioissa käytettiin vesihöyryä läpäisevää eli dif-
fuusioavointa vesipohjaista epoksijärjestelmää MasterTop 
1730. Silloin kun puhutaan maanvaraisista lattioista, höyrylä-
päisevyys on avainasemassa. Läpäisevyys takaa sen, että ve-
sihöyry ei korkkaa lattioita. 
Raskaalle kuormitukselle altistuva lastauskäytävä pinnoitettiin 
Ucrete-pinnoitteella. 


